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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet på bottenvåningen med en stor 75 m²
stor terrass och privat trädgård i ett nytt bostadsområde
som ska levereras i sommar.

Lyxlägenhet på bottenvåningen, med en terrass på 75 kvm och en privat trädgård på
314 kvm, 230 kvm byggd och en privat boxyta på 72 kvm, vilket ger totalt 691,93 kvm.
Ett unikt hem i staden Tarragona för den mest kräsna köparen och noggrant planerad
till minsta detalj för att erbjuda maximal komfort för sin framtida ägare.

Bostadskomplexet består av två fristående byggnader, 13 exklusiva hem och omges
av ett stort gemensamt område med en pool.

Lägenheten nås via en hall med tillgång till två olika områden. På dagområdet finns
ett rymligt och ljust hörnrum med sydost-sydvästlig aspekt och tillgång till
perimeterterrassen och trädgården. Från detta rum finns det en passage till
köksmatstället som också har tillgång till utsidan.

I nattområdet finns de fyra rummen; den första i master-svitformat, med ett stort
omklädningsrum, komplett badrum och tillgång till trädgården. Två av enkelrummen
har ett delat badrum, med tillgång från båda, ett annat rum på den bakre fasaden,
med utsikt över det gemensamma området och en gästtoalett kompletterar det inre
området.

Utanför en stor terrass på mer än 75 kvm öppnar sig mot en trädgård på 314 kvm som
ger hemmet extra utrymme.

Lägenheten kompletteras av en källare där vi hittar ett utrymme som kan användas
som förråd, arbetsrum eller universalrum tack vare dess naturliga belysning och en
privat parkering med plats för två fordon.

Ett högnivåhem i Tarragona, perfekt både att bo hela året och njuta av det som ett
första eller andra hem, tack vare det exceptionella klimatet i denna medelhavsstad
som garanterar mer än 280 soldagar och en medeltemperatur på 17 grader.

Leverans av nycklar är planerad till sommaren. Begär ett besök och förbered dig på
att bli förvånad.

Mått:

lucasfox.se/go/tar29045

Swimming pool, Terrass, Garagem privada,
Hiss, Naturligt ljus, , Gemensam terrass,
Balkong, Chill out plats, Dubbla fönster,
Exteriör, Förråd, Inbyggda garderober,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Nybyggd,
Uppvärmning, Utrustat kök, Utsikt,
Walk-in closet
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Byggd yta * 230,00 kvm
Parkering - Förråd * 72,11 kvm
Terrass * 75,62 kvm
Trädgård * 314,20 kvm
Utomhus gemensamma utrymmen 787,50 kvm

Anmärkning: De angivna egenskaperna och uppgifterna är bara beskrivande och kan
variera beroende på valfria beslut, därför innebär de inte några avtalsenliga
skyldigheter.

* Konstruerade ytor med motsvarande andel av byggnadens gemensamma utrymmen
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. TAR29045

Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 314m² Trädgård till salu i Urb. de Llevant
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

4
Sovrum  

3
Badrum  

230m²
Planlösning  

76m²
Terrass  

314m²
Trädgård

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Exklusiv lägenhet på bottenvåningen med en stor 75 m² stor terrass och privat trädgård i ett nytt bostadsområde som ska levereras i sommar.

